
Skibusfahrplan 2018/19
WÖRGL - BERGBAHNEN HOPFGARTEN 

GÜLTIG AB 23.12.2018 | VALID FROM 23.12.2018

Wörgl - Bergbahnen Hohe Salve Hopfgarten
HALTESTELLE | STOP TÄGLICH | DAILY

Gasthof Weißes Lamm 08:20

Gasthof Tiroler Stuben 08:25

Hotel Linde 08:35

Bodensiedlung (Bushaltestelle) 08:44

Stögersiedlung (Bushaltestelle) 08:45

Sport Kecht 08:47

Gasthof Hauserwirt (Bushaltestelle) 08:50

Einöden Wendeplatz* (Bushaltestelle)  08:51*

Schlossbergcamping - Gasthof Grieswirt (Bushaltestelle) 08:54

Ankunft / Arrival: Bergbahnen Hohe Salve Hopfgarten 09:00

Bergbahnen Hohe Salve Hopfgarten - Wörgl
HALTESTELLE | STOP TÄGLICH | DAILY

Bergbahnen Hohe Salve Hopfgarten 16:15

Schlossbergcamping - Gasthof Grieswirt (Bushaltestelle) 16:20

Einöden Wendeplatz* (Bushaltestelle)  16:23*

Gasthof Hauserwirt (Bushaltestelle) 16:25

Sport Kecht 16:30

Ankunft / Arrival: Wörgl 16:45

BENÜTZUNGSBERECHTIGUNG / ELIGIBILITY 

Urlaubsgäste in der Ferienregion Hohe Salve mit gültiger Gästekarte.
Your Hohe Salve Guest Card must be shown for free use.

Gruppen ab 20 Personen - vorherige Anmeldung beim Tourismusverband erforderlich.
Groups of more than 20 persons have to be registered in advance at the Tourist Office.

 T: +43 57507 7000 | info@hohe-salve.com

* Haltestelle nur bei Bedarf & vorheriger Anmeldung | stop only if required, registration in advance necessary!

Wetterbedingt kann es zu Zeitverzögerungen kommen | in case of bad weather conditions there might be short delays at the schedule

TIPP: nützen Sie auch den SKIZUG der Ferienregion Hohe Salve! Die Benützung aller Regionalzüge (Nahverkehrszüge) ist in der 
Gästekarte der Ferienregion Hohe Salve inkludiert!


